CENIK SPONZORINGU

rijen 2020

Pro kandly:

A TV Nova

A Nova Cinema
A Nova 2

A Nova Action
A Nova Gold
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STRUKTURA SLEV VE SPONZORINGU, VYPOCET CENY

Slevy a priplatky uplatnované na cenik sponzoringu:

Sleva za podpis zdvazné objedndvky do sponzoringu 10 %

Sleva za objem (viz tab. slev za objem) 5% - 25 %
Sleva za v&asny podpis zdvazné objedndvky 5% resp. 10 % *
Multikandlova sleva 5 % resp. 10 % **
Sleva pro nového klienta 15 % ***
Priplatek za co-branding (ve sponz. vzkazu je druhy subjekt) 15 %

* V pfipadé podpisu ZO do 3.12. 2019 ziskdavd klient ndrok na slevu 10 %, v pripadé podpisu ZO do 15.1. 2020 slevu 5 %
** V pripadé, Ze investice do ostatnich TV kandld dosdhne 25 % z celkového budgetu pro danou kampan, md klient ndrok na slevu 5 %.
V piipadé, ze investice do ostatnich TV kandld dosdhne 50 % z celkového budgetu pro danou kampari, md klient ndrok na slevu 10 %
*** V piipadé, ze klient neinzeroval na kandlech Nova Group v pfedchozich 12 kalenddinich meésicich ve sponzoringu, ziskd 15 % slevu pro nového klienta.

Postup vypocCtu ceny sponzoringu:

Cenikovd cena meésicni index soucet zdkl. slev a priplatkd sleva pro nového klienta

Pri vypoctu ceny sponzoringu se Zakladni slevy scitaji a aplikuji se na Cenikovou cenu sponzoringu. Na vysledek se pak
aplikuje Sleva pro nového klienta.

n\wa | nova




PARAMETRY SLEV VE SPONZORINGU

Tabulka slevy za objem Tabulka mésicnich koeficientd
0 — 0,49 mil. KC 5 % leden 0,80
0,5 - 099 mil. K& 8 % Jnor 1,00
1,0 — 1,99 mil. K& 10 % brezen 1,00
2,0 — 299 mil. K& 12 % duben 1,25
3,0 — 399 mil. K& 14 % kvéten 1,25
4,0 — 499 mil. K& 17 % cerven 1,25
5,0 - 599 mil. K& 20 % cervenec 0,80
6,0 — 699 mil. K& 23 % srpen 0920
7.0 mil. K& a vice 25 % zAari 1,20
rijen 1,40
listopad 1,40
prosinec 1,40
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CENIK OFFPRIMETIME SPONZORINGU

t 2 njl R& +3aNt{2} a I Syt k|l Syl k|l Syl
Ax100 0 |6x1000 |8x1000

Snidané s Novou * PO - PA 6:00 — 8:45 30 000 K¢ 50 000 K¢
Tescoma s chuti PO - PA 7:55, 11:50 40 000 K¢
Animované pohdadky SO + NE 6:00 - 8:00 30 000 K¢
Ulice (repriza) PO - PA 8:50 40 000 K& 60 000 K¢
) (80 000 K&)
pdsmo OPT porads PO-PA 10:00 -17:30 45000 K& 65000 K¢ tam, kde Ize
Koreni SO 11:05 60 000 K& 75 000 K¢ 95 000 K¢
Rady ptdka Loskutdka SO 12:35 85 000 K& 105 000 K¢

* Sponzorské vzkazy umistime v prdbéhu Snidané s ohledem na preference klienta a aktudini vyprodanost. Pozice pro umisténi vzkazd k dispozici na vyzaddani,

Pozn.: Veskeré ceny jsou uvedeny bez DPH, s mesicnim indexem 1
Presné nasazeni pofadyd - viz aktudini programové schéma
Maximdini pocet vzkazl na pofad neni garantovdn, podléhd programovym zméndm

Nn\wva




CENIK PRIMETIME SPONZORINGU - TV NOVA

Pondéli az streda

Syl k|/ Syl K

Co na to Cesi

Ulice
Specialisté |

Specialisté Il

Namorni vys. sluzba New Orleans

Masterchef

Vikend

Vyména manzelek

Malé lasky/Vyména manzelek (od 21.10.)

n\va

PO - PA
PO - PA
PO

ST

17:30
18:20
20:20
21:30
22:30 cca
20:20
21:40

20:20
21:35

90 000 K&
290 000 K¢
280 000 K&
250 000 K¢
200 000 K&
320 000 K&
220 000 K¢

280 000 K&
220 000 K&

/
4x100 O

115 000 K¢
350 000 K¢
350 000 K¢
300 000 K¢
250 000 K¢
370 000 K¢
270 000 K¢

350 000 K&
270 000 K¢

130 000 K&
420 000 K¢
410 000 K&
350 000 K&
300 000 K¢
420 000 K¢
300 000 K&

410 000 K&
300 000 K&




CENIK PRIMETIME SPONZORINGU - TV NOVA

t 2 njl R&

Ctvrtek aZ nedéle

Ordinace v rozové zahradé |
Ordinace v rdzové zahradé I
Zivot ve hvézdach

Utajeny Séf

Policie Modrava

Dama a krdl |

Ddma a krdl |l

Tvoje tvar md znadmy hlas

n\va

20:20
21:40
23:00
20:20
20:20
21:30
22:45
20:20

320 000 K¢
250 000 K¢
120 000 K¢
280 000 K&
280 000 K¢
250 000 K&
220 000 K¢
340 000 K¢

370 000 K&
300 000 K¢
160 000 K¢
350 000 K¢
350 000 K¢
300 000 K&
270 000 K¢
400 000 K¢

aNft|l2l] a /S)/IK/SYIK/S)/I
2x100 O 4x100 O 6x100 O

420 000 K¢
350 000 K&

410 000 K&
410 000 K¢
350 000 K&
300 000 K&
450 000 K¢




CENIK SPONZORINGU - TV NOVA

Filmy — stdlé formaty

Filmy teaNt {2l a Cena/film | Cenalfilm | Cenalfilm
2x100 0 |4x1000 |6x1000

Super Prime-Time PO — NE 20:20 300 000 K& 350 000 K& 400 000 K&
Prime-Time PO -NE  21:15 - 23:00 200 000 K& 250 000 K& 300 000 K&
Filmy a seridly jinde neuvedené PO -NE 23:.00-12:00 35000K¢ 45000 K¢ 60 000 Ke
Vikendové odpoledni filmy SO +NE 12:00-17:00 80 000 K& 110 000 K& 160 000 K&
Vikendové podvecerni filmy SO + NE 17:00 110 000 K& 140 000 K& 200 000 K&

Pozn.. Veskeré ceny jsou uvedeny bez DPH, s mésicnim indexem 1
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CENIK SPONZORINGU - POCASI TV NOVA

PocCasi — sponzoring

--

Pocasi po polednich Televiznich novinadch 12:30 PO - PA 2x10EE 45000 K&
Pocasi pfed odpolednimi Televiznimi novinami 17:00 PO - PA 2x10EE 90 000 K¢
Pocdasi po Televiznich novinach 20:15 PO — NE 2 x10E E 210 000 K&

PocCasi — specidlni injektaz

pd

bt 180 | Sy I K

PocCasi — specidlni injektaz

na vyzaddani

Pozn.. Veskeré ceny jsou uvedeny bez DPH, s mésicnim indexem 1
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Pozice 21 a +@aNf{] YN&U|Cena/lsp
vzkaz 10

pred odpolednimi Televiznimi novinami

pred vecernimi Televiznimi novinami

mezi Televiznimi novinami a Sportovnimi novinami
po Sportovnich novindch

pred hlavnim poradem

po hlavnim pofadu

u casomiry |

Nn\wva

17:00
19:30
20:10
20:15
20:20

21:00-22:30*

PO - PA
PO — NE
PO — NE
PO — NE
PO — NE
PO — NE

1x10E E
1x10E E
1x10E E
1x10E E
1x 10E E
1x10E E

45 000 K&
130 000 K&
150 000 K¢
130 000 K&
120 000 K¢
90 000 K¢




